
SALA nr 1 
15:30-17:00 
18:30-20:00 
20:15-21:45 

SALA nr 2 
17:00-18:30 
18:30-20:00 
20:00-21:30 

PLAN ZAJĘĆ (czwartek, 17.07 - niedziela, 20.07)
SALA nr 1 

09:00-10:00
10:30-11:45
12:45-13:45
13:45-14:45
15:00-16:30

SALA nr 2 
10:30-11:30 
11:45-13:00 
17:00-18:15 
18:45-20:00 
20:00-21:00 

SALA LEŚNA
10:30-11:30
11:30-12:30
18:00-19:00
19:30-20:30

DZIEŃ WYJAZDU (poniedziałek, 21.07)
08:30-10:00
11:00

SESJA JOGI ŁAGODNEJ | Sławka Golonka
LATIN MIX (początkujący) | Wojtek Kucina 
LADIES LATINO (open) | Robert Kochanek

FLAMENCO (początkujacy) | Magdalena Siwecka
TANIEC TOWARZYSKI (początkujący) | Anna Leśniok-Brzeszczak 
TANIEC TOWARZYSKI (open) | Anna Leśniok-Brzeszczak

ROZGRZEWKA + SESJA JOGI OGÓLNEJ | Sławka Golonka
TANIEC TOWARZYSKI (początkujący) | Anna Leśniok-Brzeszczak 
LADIES LATINO (początkujący) | Robert Kochanek
LADIES LATINO (open) | Robert Kochanek
SESJA JOGI ŁAGODNEJ | Sławka Golonka

FLAMENCO (początkujacy) | Magdalena Siwecka
TANIEC TOWARZYSKI (open) | Anna Leśniok-Brzeszczak 
TANIEC TOWARZYSKI (początkujący) | Anna Leśniok-Brzeszczak
TANIEC TOWARZYSKI (open) | Anna Leśniok-Brzeszczak
FLAMENCO (open) | Magdalena Siwecka

LATIN MIX (początkujący) | Wojtek Kucina 
LATIN MIX (open) | Wojtek Kucina 
LATIN MIX (początkujący) | Wojtek Kucina 
LADIES LATINO (open) | Robert Kochanek

ŚNIADANIE 
WYJAZD

wymiennie z R. Kochanek

wymiennie z W. Kucina



SALA nr 1 
15:30-17:00 
18:30-20:00 
20:15-21:45 

SALA nr 2 
17:00-18:30 
18:30-20:00 
20:00-21:30 

PLAN ZAJĘĆ (wtorek, 22.07 - piątek, 25.07)
SALA nr 1 

09:00-10:00
10:30-12:00
15:00-16:30
18:00-19:00
19:30-20:30

SALA nr 2 
10:30-11:45 
12:00-13:15 
16:40-17:55
18:45-20:00  

SALA LEŚNA
10:30-11:30
11:30-12:30
12:45-13:45
13:45-14:45
18:15-19:45
19:45 

DZIEŃ WYJAZDU (sobota, 26.07)
08:30-10:00
11:00

SESJA JOGI ŁAGODNEJ | Sławka Golonka
LATIN MIX (początkujący) | Dominik Rudnicki-Sipajło
LADIES LATINO (open) | Piotr Musiałkowski

TANGO ARGENTYŃSKIE (początkujacy) | Piotr Woźniak 
TANIEC TOWARZYSKI (początkujący) | Marcin Tumasz
TANIEC TOWARZYSKI (open) | Marcin Tumasz

ROZGRZEWKA + SESJA JOGI OGÓLNEJ | Sławka Golonka
TANGO ARGENTYŃSKIE (początkujacy) | Piotr Woźniak
SESJA JOGI ŁAGODNEJ | Sławka Golonka
LATIN MIX (początkujący) | Dominik Rudnicki-Sipajło
LADIES LATINO (open) | Piotr Musiałkowski (22-23.07) | Michał Kassin (24-25.07)

TANIEC TOWARZYSKI (open) | Marcin Tumasz
TANIEC TOWARZYSKI (początkujący) | Marcin Tumasz
TANIEC TOWARZYSKI (początkujący) | Marcin Tumasz
TANIEC TOWARZYSKI (open) | Marcin Tumasz

LATIN MIX (początkujący) | Dominik Rudnicki-Sipajło
LATIN MIX (open) | Dominik Rudnicki-Sipajło 
LADIES LATINO (początkujący) | Piotr Musiałkowski (22-23.07) | Michał Kassin (24-25.07)
LADIES LATINO (open) | Piotr Musiałkowski (22-23.07) | Michał Kassin (24-25.07)
TANGO ARGENTYŃSKIE (open) | Piotr Woźniak
MILONGA | Piotr Woźniak

ŚNIADANIE 
WYJAZD

wymiennie z D.Rudnicki
wymiennie z P. Musiałkowski/M.Kassin 


